
1 
 

Vyřizuje: Mgr. et Mgr. Kateřina Vargová / Tel.: 354 922 187 

Mariánské Lázně 14.02.2024 

 

Oznámení zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku 

 

(§ 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 

u veřejné zakázky s identifikačními údaji: 

Při zadání veřejné zakázky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zadavatel, dle § 31 zákona, není povinen, vyjma § 6 odst. 1–3 a § 28 odst. 1 písm. p) až r) 
zákona, použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon, nebo jsou 

použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo 

pojmy řídit pouze přiměřeně. 
 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Identifikátor veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo: P24V00000012 
Název veřejné zakázky:    Nákup licence CSP/NCE MS 365 včetně Teams 

Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dále také jen „zákon“ nebo ZZVZ) 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz 

 
2. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně 

Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města 
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 

IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061 

Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 

 
 

3. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací 
dokumentaci: 

 

 

Výsledné 

pořadí nabídek Obchodní název firmy nebo název účastníka 

Pořadové číslo nabídky 

podle data a času 

doručení 

1. 

Three Systems a.s. 

Evropská 589/33b 
160 00 Praha 6 

IČO: 08132551 

3. 

2. 

On Point Services s.r.o.  
Jaurisova 515/4 

140 00 Praha 4  

IČO: 07318022 

1. 

3. 

ALEF NULA, a.s. 
Pernerova 691/42 

18600 Praha 8  

IČO: 61858579 

8. 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací 
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: 

CZ00254061 

 

https://zakazky.muml.cz/
https://zakazky.muml.cz/


2 
 

4. 

Vodafone Czech Republic a.s.  
Náměstí Junkových 2 

15500 Praha 5  

IČO: 25788001 

5. 

5. 

DATRON, a.s.  
Vachkova 3008 

47001 Česká Lípa  

IČO: 43227520 

2. 

6. 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1 

14900 Praha 

IČO: 64949681 

6. 

7. 

Aricoma Systems a.s. 

Hornopolní 3322/34 

70200 Ostrava 

IČO: 04308697 

7. 

8. 

Internet Info, s.r.o. 

Milady Horákové 116/109 

16000 Praha 
IČO: 25648071 

4. 

 

4.  Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na 
plnění veřejné zakázky "Nákup licence CSP/NCE MS 365 včetně Teams":  

 

Název:  Three Systems a.s.  

Sídlo:  Evropská 2589/33b 160 00 Praha 6  
IČO:   08132551  

 

 
 

 

 
V Mariánských Lázních      Mgr. Kateřina Vargová 


		2024-02-15T07:00:01+0100
	Mgr. Kateřina Vargová




